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

Sie möchten die Bauherren sein?

Wir bieten Ihnen dieses ebene Grundstück für ein hochwertiges
Einzelhaus JUPITER an.

Das hier dargestellte Einzelhaus JUPITER ist ideal für 4-5 Perso-
nen.

Das Gebäude wird in bewährter Massivqualität aus wohngesun-
den, hochwertigen Baustoffen und Materialien hergestellt. Durch
die umweltfreundliche Massivbauweise wird der neueste Stan-
dard der Energieeinsparverordnung erreicht.

Dacheindeckung mit engobierten Tondachpfannen - Fliesenmate-
rialpreis € 35,00/qm - massiv Stein auf Stein - hochwertige Mar-
kenfenster von VEKA mit Einbruchschutz der Widerstandsklasse

 WK 1 und Dreifach - Isolierverglasung u = 0,6 W/m²K - hochwerti-
ge Innentüren von Hoppe - Luftdichtigkeitsprüfung inkl. Blower -
Door-Test.

EnEV 2016 - KfW - Effizienzhaus 55 Standard: inkl. Solaranlage für
Warmwasserbereitung, Dachsparren mit 260 mm Volldämmung,
Außenwände mit 140 mm Volldämmung, 80 mm Untersohlendäm-
mung. Fußbodenheizung im EG. KfW - Effizienzhaus 55 mit Be-
und Entlüftungsanlage.

Sicherheit: alle ausgebauten Räume mit Rauchmelder, Fensterflü-
gel mit Sicherheitsbeschlägen mit einbruchhemmender Mehr-
fach- und dreifacher Pilzkopfverriegelung, Haustür und Nebentür
mit Schwenkbolzenverriegelung, die hohe Sicherheit gegen Ein-
bruch bieten.

Rundum - Sorglos-Paket: Sicherheit garantiert, mit Brief und Sie-
gel! ... mehr Infos unter www.maison-Immobilien.de

Kaufpreis: 390.300 €
Käufercourtage: provisionsfrei
Baujahr: 2020
Grundstück ca.: 2.000,00 m²
Wohnfläche ca.: 148,00 m²
Zimmer: 5
Energieausweis: liegt zur
Besichtigung vor

Klaus Hildebrandt
 04181-9424350
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HANDELOH (HÖCKEL) | Objekt-Nr.: JM-7940

Natürlich und modern - das perfekte Zuhause für die ganze Familie!

Für Naturliebhaber ist dieses im Jahr 2001 fertiggestellte Einfami-
lienhaus genau das Richtige! Die ökologische Bauweise und der
Einsatz von Solarthermie und Photovoltaik machen dieses Haus
hocheffizent und verbrauchsneutral. Die Solarthermieanlage
speist einen 300 ltr. Wassertank und die Photovoltaikanlage ist
für 7,35 KWh ausgelegt. Ein hauseigener Tiefenbrunnen komplet-
tiert die technische Ausstattung.
Erdgeschoss:
• großzügiger Wohn-/Essbereich
• bis auf die Bäder komplett mit modernem Korkfußboden in Flie-
senoptik
• offene Küche mit Kochinsel
• Schlafzimmer mit en suite Duschbad
• Gäste-WC
• Hauswirtschaftsraum mit Waschmaschinen- und Trockneran-
schluss

 Dachgeschoss:
• 3 Hobbyräume, jeweils mit Auslegeware
Wohnkeller Deckenhöhe 240 cm:
• 3 ausgebaute Souterrainzimmer und Abstellraum
mit Korkparkett
• Vollbad
• Außenabgang
• Vorratsraum
Grundstück:
• großer Garten mit Schwimmteich
• überdachte Süd - Terrasse
Technik:
• moderne Nachtspeicherheizung (kostenneutral durch
Photovoltaik)
• Warmwasserbereitung über Solarthermie
• große Photovoltaikanlage ... mehr Infos unter
www.maison-Immobilien.de

Kaufpreis: 529.000 €
Käufercourtage: 3,48 % inkl.
MwSt.
Baujahr: 2001
Grundstück ca.: 5.083,00 m²
Wohnfläche ca.: 167,00 m²
Zimmer: 5
Energieausweis: Verbrauch
Energieträger: Strom
Energieverbrauch: 60,48
kWh/(m²*a)
Energieeffizienzklasse: B

Jan Mettenbrink
 04181-9424344
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ROSENGARTEN (KLECKEN)
Objekt-Nr.: JM-8415

***Das Haus mit Potential***

Erdgeschoss - Küche mit PVC- Bodenbelag, Ein-
bauküche muss erneuert werden - Wohn-/Ess-
zimmer mit Auslegeware - ein weiteres Zimmer
mit Auslegeware - Duschbad Bj. 1978 Dach-
/Obergeschoss - 3 Schlafräume mit Auslegewa-
re, eines davon mit Balkon - Wannenbad wie Bau-
jahr - Spitzboden Keller - Heizungskeller - Keller-
raum - Sauna, Waschküche, Außenabgang
Grundstück - blickdicht eingewachsen, schöner
Baum- und Buschbestand - Terrasse mit Winter-
garten überbaut - Gartenhaus, Zugang zum Land-
schaftsschutzgebiet - Garage Technik - Ölhei-
zung Bj. 1991 - zum Teil Fenster Bj. 2012 mit 3--
fa ... mehr Infos unter
www.maison-Immobilien.de

Kaufpreis: 349.000 €
Käufercourtage: 3,57 % inkl.
MwSt.
Baujahr: 1961
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